

## DODAVATEL:

**META WELD s.r.o.**  
 Beranových 696, Praha 9 - Letňany, 199 00  
 Provozovna: K.Marxe 798  
 434 01 MOST

Tel: 476 108 062      Email: [obchod@metaweld.cz](mailto:obchod@metaweld.cz)  
 Fax: 476 108 062      Web: [www.metaweld.cz](http://www.metaweld.cz)

Číslo účtu: 887371389/0800  
 Banka : Česká spořitelna

IČO: 25450085      DIČ: CZ25450085

## ODBĚRATEL:

**Střední škola automobilní a informatiky**  
 U Plynárny 99a  
 101 00 Praha 10

Tel: 242 456 160, 602 271 930  
 Fax: 242 456 179

IČO: 00497070      DIČ: CZ00497070

443/K/19

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	Celk.bez DPH	DPH	DPH celkem	Č Á S T K A
1)	032910 Svářečka T1 GYS AUTO(400V)	21%	ks	2,00	19.900,-	39.800,00	8.358,00	48.158,00	
2)	037236 Kukla GYSMATIC TRUECOLLOR XXL	21%	ks	2,00	3.071,92	6.143,84	1.290,21	7.434,05	
3)	057630 Univerzální vytahovač GYS	21%	ks	2,00	668,70	1.337,40	280,85	1.618,25	
4)	050266 Kleště karosářské-sada	21%	ks	4,00	2.046,33	8.185,32	1.718,92	9.904,24	
5)	058699 Glue Puller Pro	21%	ks	2,00	4.197,60	8.395,20	1.762,99	10.158,19	
6)	050976 Lepidlo GLUE PULLER (10ks)	21%	sada	2,00	209,88	419,76	88,15	507,91	
7)	036635 Invertor GYSMI E163 (kufr+kabely)	21%	ks	1,00	4.992,85	4.992,85	1.048,50	6.041,35	
8)	057647 Držák vytahovač 40mm EXPERT	21%	ks	2,00	1.644,-	3.288,00	690,48	3.978,48	
9)	052925 Svářečka na opravu nárazníků HOT STAPLER	21%	ks	2,00	3.078,40	6.156,80	1.292,93	7.449,73	
10)	047990 Nástavec V	21%	ks	2,00	280,-	560,00	117,60	677,60	
11)	047983 Nástavec U	21%	ks	2,00	280,-	560,00	117,60	677,60	
12)	047976 Nástavec N	21%	ks	2,00	280,-	560,00	117,60	677,60	
13)	047969 Nástavec W	21%	ks	2,00	430,40	860,80	180,77	1.041,57	
14)	047952 Nástavec M	21%	ks	2,00	345,60	691,20	145,15	836,35	
15)	051775 Pneumatická renovační bruska	21%	ks	2,00	6.646,40	13.292,80	2.791,49	16.084,29	
16)	051753 Pneumatická bruska prodloužená 100mm	21%	ks	2,00	4.461,60	8.923,20	1.873,87	10.797,07	
17)	051836 Pneumatická bruska stopková úhlová	21%	ks	2,00	1.608,80	3.217,60	675,70	3.893,30	
18)	059962 LED lampa	21%	ks	2,00	1.441,60	2.883,20	605,47	3.488,67	
19)	057906 Vytahovací kladivo 500g	21%	ks	2,00	1.202,40	2.404,80	505,01	2.909,81	
20)	050962 Sada vytahovacích dříků	21%	ks	2,00	295,50	591,00	124,11	715,11	
21)	061323 Manuální nýtovací kleště velké	21%	ks	1,00	2.412,75	2.412,75	506,68	2.919,43	

**CELKEM [Kč] : 115.676,52 24.292,07 139.969,00**

=====

Vyřizoval(a): Kohout

Způsob dopravy: rozvoz      Forma úhrady: bank.převodem

04.11.2019

datum

.....

razítko a podpis